

அன்னை தொழிற்கல்லூரி

111ஏ ஏகாம்பரநாதர் கோயில் சன்னதி தெரு. காஞ்சிபுரம்

TNPSC GROUP IV- வாரத் தேர்வு – 4

- | | |
|--|--|
| <p>01. இந்தியாவின் முதல் பெண் தலைமை தேர்தல் ஆணையர் யார் அ. சரோஜினி ஆ. அன்னிபெசன்ட் இ. ரமாதேவி ஈ. ஹூச்னா</p> <p>02. பாராளுமன்றத்தின் துணை சபாநாயகர் யார் அ. பந்த ஆ. ரங்கராஜன் இ. விஜய் எல் கேலகர் ஈ. கரியமுன்டோ</p> <p>03. 12வது நிதி குழுவின் தலைவர் அ. பந்த ஆ. ரங்கராஜன் இ. விஜய் எல் கேலகர் ஈ. கரியமுன்டோ</p> <p>04. திட்ட விடுமுறை காலம் அ. 1961-66 ஆ. 1974-79 ஈ. 1980-85</p> <p>05. 8வது ஐந்தாண்டு திட்ட காலம் அ. 1980-85 ஆ. 1985-90 இ. 1992-97 ஈ. 1997-2002</p> <p>06. மொத்த இந்திய இரயில்வே மண்டலங்கள் அ. 17 ஆ. 19 இ. 21 ஈ. 15</p> <p>07. அதிக நாள் வாழும் விலங்கு அ. நீல திமிங்கலம் ஆ. யானை இ. ஆமை ஈ. பாம்பு</p> <p>08. காந்தி இந்திய தேசிய காங்கிரஸில் எந்த வருடம் தலைவராக இருந்தார் அ. 1925 ஆ. 1926 இ. 1923 ஈ. 1924</p> <p>09. சென்னை பல்கலைகழகம் துவங்கப்பட்ட ஆண்டு அ. 1857 ஆ. 1855 இ. 1917 ஈ. 1895</p> <p>10. காந்தி கிராமம் கிராமிய பல்கலைகழகம் துவங்கப்பட்ட ஆண்டு அ. 1988 ஆ. 1978 இ. 1997 ஈ. 1989</p> <p>11. தமிழ் நாடு கால்நடை மருத்துவ பல்கலைகழகம் துவங்கப்பட்ட ஆண்டு அ. 1988 ஆ. 1978 இ. 1997 ஈ. 1989</p> <p>12. ஜ்.நா சபையில் கோபி அன்னானின் பதவி காலம் அ. 1992-97 ஆ. 1982-91 இ. 1997-2006 ஈ. 2006-12</p> <p>13. பன்னாட்டு முதியோர் ஆண்டு அ. 1985 ஆ. 1991 இ. 2008 ஈ. 2010</p> <p>14. பன்னாட்டு உருளை கிழங்கு ஆண்டு அ. 1985 ஆ. 1991 இ. 2008 ஈ. 2010</p> <p>15. கியுபாவின் தலைநகர் அ. பெர்ன் ஆ. அங்காரா இ. ஹவானா ஈ. தைபே</p> <p>16. துருக்கியின் தலைநகர் அ. பெர்ன் ஆ. அங்காரா இ. ஹவானா ஈ. தைபே</p> <p>17. பாரத ரத்னா விருது பெற்ற தமிழர்கள் அ. ராஜாஜி ஆ. இராதாகிருஷ்ணன் இ. சி.வி. ராமன் ஈ. அனைவரும்</p> <p>18. 2004 ஓலிம்பிக் போட்டி எங்கு நடைபெற்றது அ. சிட்டி ஆ. ஏதென்ஸ் இ. சினா ஈ. லண்டன்</p> <p>19. 2006 உலக கால்பந்து போட்டி அ. பிரேசில் ஆ. பிரான்ஸ் இ. இத்தாலி ஈ. தென் ஆப்பிரிக்கா</p> | <p>20. பறவைகள் பற்றிய படிப்பு அ. ஆஸ்டியாலஜி ஆ. ஆர்னிதாலஜி இ. எண்டமாலஜி ஈ. நியுமாஸ் மாடிக்ஸ்</p> <p>21. நாணயங்கள் பற்றிய படிப்பு அ. ஆஸ்டியாலஜி ஆ. ஆர்னிதாலஜி இ. எண்டமாலஜி ஈ. நியுமாஸ் மாடிக்ஸ்</p> <p>22. பூச்சிகள் பற்றிய படிப்பு அ. ஆஸ்டியாலஜி ஆ. ஆர்னிதாலஜி இ. எண்டமாலஜி ஈ. நியுமாஸ் மாடிக்ஸ்</p> <p>23. எலும்புகள் பற்றிய படிப்பு அ. ஆஸ்டியாலஜி ஆ. ஆர்னிதாலஜி இ. எண்டமாலஜி ஈ. நியுமாஸ் மாடிக்ஸ்</p> <p>24. இந்திரா காந்தி படுகொலை அ. ஸ்கிருஷ்ண கமிஷன் ஆ. விபராக் கமிஷன் இ. தக்கார் கமிஷன் ஈ. கோகுல கிருஷ்ணன்</p> <p>25. கோவை குண்டு வெடிப்பு அ. ஸ்கிருஷ்ணா கமிஷன் ஆ. விபராக் கமிஷன் இ. தக்கார் கமிஷன் ஈ. கோகுல கிருஷ்ணன்</p> <p>26. மும்பை வன்முறை அ. ஸ்கிருஷ்ணா கமிஷன் ஆ. விபராக் கமிஷன் இ. தக்கார் கமிஷன் ஈ. கோகுல கிருஷ்ணன்</p> <p>27. நோபல் பரிசு பெற்ற இந்தியர் அ. ராமானுஜர் ஆ. ஆரியப்டா இ. சந்திரசேகர் ஈ. அனைவரும்</p> <p>28. தாதாசாகேப் பால்கே விருது பெற்ற தமிழர் அ.எம்.ஜி.ஆர் ஆ. சிவாஜி கணேசன் இ. கமலஹாசன் ஈ. பாரதிராஜா</p> <p>29. Unhappy India வின் நூலாசிரியர் அ.சரோஜினி நாயுடு ஆ. ரவிந்தர்நாத் தாகூர் இ. அபுல்காலம் ஆசாத் ஈ. லாலாலஜபதிராய்</p> <p>30. The post Office வின் நூலாசிரியர் அ.சரோஜினி நாயுடு ஆ. ரவிந்தர்நாத் தாகூர் இ. அபுல்காலம் ஆசாத் ஈ. லாலாலஜபதிராய்</p> <p>31. Broken Wing வின் நூலாசிரியர் அ.சரோஜினி நாயுடு ஆ. ரவிந்தர்நாத் தாகூர் இ. அபுல்காலம் ஆசாத் ஈ. லாலாலஜபதிராய்</p> <p>32. தமிழ்நாட்டின் மாநில பறவை அ. மயில் ஆ. மரகதபுஜா இ. கிளி ஈ. குயில்</p> <p>33. தமிழ்நாட்டின் மாநில மரம் அ. தென்னை ஆ. வாழை இ. பனை ஈ. தேக்கு</p> <p>34. தமிழ் நாட்டில் உள்ள மொத்த நகராட்சிகள் அ. 100 ஆ. 155 இ. 153 ஈ. 173</p> <p>35. வருசநாடு மற்றும் அகத்தியர் மலைக்கு இடையே காணப்படும் கனவாய் அ. அகத்தியர் ஆ. செங்கோட்டை இ. தெற்கு ஈ. வருநாடு</p> <p>36. ஜவ்வாது மலை உள்ள மாவட்டம் அ. திருவண்ணாமலை ஆ. திருச்சி இ. வேலூர் ஈ. கிருஷ்ணகிரி</p> |
|--|--|

| | |
|--|---|
| 37. பச்சை மலை உள்ள மாவட்டம் அ. திருவண்ணாமலை ஆ. திருச்சி இ. வேலூர் ஈ. கிருஷ்ணகிரி | 59. மஞ்சள் புரட்சி அ. இறால் ஆ. தோட்டக்கலை இ. எண்ணெய் வித்துகள் ஈ. கம்பளி ஆடை |
| 38. கிழக்குதொடர்ச்சி மலையில் உயர்ந்தது அ. ஆணைமுடி ஆ. கொல்லி மலை இ. சேர்வராயன் மலை ஈ. செஞ்சி மலை | 60. தங்கப் புரட்சி அ. இறால் ஆ. தோட்டக்கலை இ. எண்ணெய் வித்துகள் ஈ. கம்பளி ஆடை |
| 39. தமிழக காடுகளின் பரப்பளவு சதவிகிதம் அ. 25 ஆ. 17 இ. 23 ஈ. 36 | 61. சாம்பல் புரட்சி அ. இறால் ஆ. தோட்டக்கலை இ. எண்ணெய் வித்துகள் ஈ. கம்பளி ஆடை |
| 40. தமிழ் நாட்டில் விவசாயத்தை மேற்கொள்ளும் மக்களின் சதவிகிதம் அ. 56 ஆ. 54 இ. 43 ஈ. 63 | 62. இளக்சிவப்பு புரட்சி அ. இறால் ஆ. தோட்டக்கலை இ. எண்ணெய் வித்துகள் ஈ. கம்பளி ஆடை |
| 41. சம்பா பருவம் அ. சித்திரை பட்டம் ஆ. கரி கருவம் இ. ஆடி பட்டம் ஈ. கார்த்திகை பட்டம் | 63. இரும்பு உற்பத்தியில் இந்தியாவின் இடம் அ. 2 ஆ. 3 இ. 4 ஈ. 5 |
| 42. தோட்டப்பயிர் அ. மிளகு ஆ. கரும்பு இ. நெல் ஈ. கோதுமை | 64. பருத்தி உற்பத்தியில் இந்தியாவில் முதலிடம் அ. தமிழ்நாடு ஆ. ஆந்திரா இ. மகாராஷ்டிரா ஈ. பீகார் |
| 43. இந்தியாவின் தொழில் வளர்ச்சியில் தமிழ் நாடு அ. 2 ஆ. 3 இ. 1 ஈ. 4 | 65. பட்டு உற்பத்தியில் முதல் இடம் உள்ள நாடு அ. சீனா ஆ. இந்தியா இ. ஐப்பான் ஈ. வங்காளம் |
| 44. தமிழ் நாட்டில் உள்ள மொத்த சர்க்கரை ஆலைகள் அ. 36 ஆ. 42 இ. 45 ஈ. 22 | 66. ICICI உருவாக்கப்பட்டது அ. 1990 ஆ. 1955 இ. 1956 ஈ. 1982 |
| 45. இந்தியாவில் காகித உற்பத்தியில் 2 ஆம் இடம் அ. ஆந்திரா ஆ. தமிழ்நாடு இ. அசாம் ஈ. பிகார் | 67. EXIM உருவாக்கப்பட்டது அ. 1990 ஆ. 1955 இ. 1956 ஈ. 1982 |
| 46. சிமெண்ட் உற்பத்தியில் தமிழ்நாடு அ. 2 ஆ. 4 இ. 6 ஈ. 3 | 68. LIC உருவாக்கப்பட்டது அ. 1990 ஆ. 1955 இ. 1956 ஈ. 1982 |
| 47. விஜய நகர பேரரசின் தலைநகரம் அ. ஹம்பி ஆ. விஜயநகரம் இ. பீடார் ஈ. குல்பர்கா | 69. SIDBI உருவாக்கப்பட்டது அ. 1990 ஆ. 1955 இ. 1956 ஈ. 1982 |
| 48. முனுமுனுக்கும் அரங்கம் என்பது அ. குல்பர்கா ஜிம்மா ஆ. கோல்கோண்டா கோட்டை இ. கோல்கும்பா ஈ. ஜிம்மா மஸ்ஜித் | 70. குளோனிங் முறையில் முதன் முதலாக உருவாக்கப்பட்ட ஆடு அ. அம்கு ஆ. நேவார் இ. வில்மட் ஈ. டோலி |
| 49. அத்வைத கொள்கையை போதித்தது அ. சங்கரர் ஆ. இராமானுஜர் இ. இராமானந்தர் ஈ. நாதமுனி | 71. ஐ.நா. வில் உள்ள மொத்த உறுப்பு நாடுகள் அ. 175 ஆ. 193 இ. 202 ஈ. 183 |
| 50. சந்தேரி போர் அ. 1526 ஆ. 1527 இ. 1528 ஈ. 1531 | 72. இந்தியாவில் முன்னணி 500 நிறுவனங்களில் முதலிடம் அ. IOC ஆ. LIC இ. RIL ஈ. TATA |
| 51. ஹெராஷா சூரியால் தாக்கப்பட்டு தப்பியோடிய முகலாய அரசன் அ. தைமூர் ஆ. பாபர் இ. ஹரிமாடியன் ஈ. பைராம்கான் | 73. இந்தியாவில் அக்மார்க் முத்திரை தர நிர்ணய ஆராய்ச்சி எங்குள்ளது அ. விருதுநகர் ஆ. மும்பய் இ. நாக்புர் ஈ. கொல்கத்தா . |
| 52. அக்பர் குஜராத்தை வென்ற ஆண்டு அ. 1562 ஆ. 1526 இ. 1572 ஈ. 1561 | 74. யூரோ நாணயம் எப்போது அறிமுகமானது அ. 1996 ஆ. 1997 இ. 1998 ஈ. 1999 |
| 53. பதேபூர் சிக்கிரியை கட்டியவர் அ. குத்புதின் ஜபக் ஆ. இல்துத்மாஷ் இ. பாபர் ஈ. அக்பர் | 75. மண்டல காற்றின் அழுத்தம் அ. 760மில் ஆ. 720மில் இ. 780மில் ஈ. 740மில் |
| 54. அக்பர் காலத்து இசை கலைஞர் அ. பீர்பால் ஆ. அபுல் பாஹல் இ. ஆபுல் பைஷி ஈ. தான்சேன் | 76. தமிழ் நாட்டில் விற்பனை வரியை அறிமுக படுத்திய முதலமைச்சர் அ. ஜெயலலிதா ஆ. கலைஞர் இ. ராஜாஜி ஈ. எம்ஜிஆர் |
| 55. SGRY எப்போது தொடங்கப்பட்டது அ. 1997 ஆ. 1999 இ. 2000 ஈ. 2001 | 77. பெரியாரின் சுயமரியாதை இயக்கத்தின் முதல் மாநாடு எங்கு நடைபெற்றது அ. சென்னை ஆ. ஈரோடு இ. செங்கல்பட்டு ஈ. திருச்சி |
| 56. SJSRY எப்போது தொடங்கப்பட்டது அ. 1997 ஆ. 1999 இ. 2000 ஈ. 2001 | 78. இந்தியாவின் அட்டார்னி ஜெனரலை நியமனம் செய்பவர் அ. பிரதமர் ஆ. குடியரசு தலைவர் இ. சட்டதுறை மந்தரி ஈ. உச்சநீதிமன்ற தலைமை நீதிபதி |
| 57. அன்னப்பூரண யோஜனா எப்போது தொடங்கப்பட்டது அ. 1997 ஆ. 1999 இ. 2000 ஈ. 2001 | 79. உறை கலவையின் வெப்ப நிலை செல்சியஸில் அ. 23 ஆ. 27 இ. -23 ஈ. -27 |
| 58. இரண்டாம் பசுமை புரட்சி அ. 1966-69 ஆ. 2000-03 இ. 1983-84 ஈ. 1987-88 | |

80. சட்டத்தின் முன் அனைவரும் சமம் எனக் கூறும் அரசியலமைப்பு சட்டபிரிவு
அ. 11 ஆ. 13 இ. 14 ஈ. 17
81. தென்னிந்தியாவின் ஆகஸ்டோர்ட்
அ. கன்னியாகுமரி ஆ. திருநெல்வேலி
இ. கோவை ஈ. எர்னாகுளம்
82. சமூக நோய் என்று அழைக்கபடும் நோய்
அ. எப்ட்ஸ் ஆ. டிபி இ. தெரமுநோய் ஈ. ஜூரம்
83. ஆகஸ்ட் 15 சுதந்திர நாளாக கொண்டாடும் நாடு
அ. தென் கொரியா ஆ. அமெரிக்கா
இ. ஐப்பான் ஈ. நார்வே
84. தமிழ் நாட்டில் கடைசியாக உறுவான மாநகராட்சி
அ. தூத்துகுடி ஆ. வேலூர் இ. திருச்சி ஈ. சேலம்
85. சிறுங்குடலின் நீளம்
அ. 6மீ ஆ. 7மீ இ. 7.5மீ ஈ. 6.5மீ
86. நம்பிக்கையில்லா தீர்மானத்தின் மூலம்
தோல்வியடைந்த முதல் பிரதமர்
அ. தேவகள்டா ஆ. விபி.சிங் இ. நரசிம்மராவ்
�. ராஜிவ்காந்தி
87. இந்தியாவின் தேசிய பழம்
அ. ஆப்பிள் ஆ. செர்ரி இ. திராட்சை ஈ. மாம்பழம்
88. நமது உடலின் போர் வீரன்
அ. சிகப்பு அனுக்கள் ஆ. வெள்ளை அனுக்கள்
இ. இரத்தம் ஈ. வியார்வை
89. இரைப்பையில் சூக்கும் அமிலம்
அ. HCl ஆ. HF இ. H₂SO₄ ஈ. HNO₃
90. 10 கன செண்டி மீட்டருக்கு இணை
அ. 1மிலி ஆ. 1செலி இ. 1லி ஈ. 10மிலி
91. கீழ் நோக்கி தானே தடையின்றி விழும் பொருளின் முடுக்கம்
அ. 0 m/s² ஆ. 9.4 m/s²
இ. 9.6m/s² ஈ. 9.8m/s²
92. ஒலியின் திசைவேகம்
அ. 586.4கிமீ-1 ஆ. 1224கிமீ-1 இ. 340மி ஈ. 24கிமீ
93. கோணதிசைவேகத்திற்கும் நேர்கோட்டு திசைவேகத்துக்கும் உள்ள தொடர்பு
அ. V=rw ஆ. F=mrw இ. F=mv ஈ. V=u+at
94. ஒரு பொருளானது திரவத்தில் முழுகும் போது அப்பொருளின் அடிப்படில் செயல்படும் அழுத்தம் மேற்பரப்பில் செயல்படுத் அழுத்தத்தை விட
அ. அதிகம் ஆ. குறைவு இ. சமம் ஈ. 0
95. மிதப்பு விசை வெளியேற்றப்படும் திரவத்தின் எடைக்கு
அ. அதிகம் ஆ. குறைவு இ. சமம் ஈ. 0
96. அலைக்ஸாண்டிரியாவில் கல்வி கற்றவர்
அ. நியுட்டன் ஆ. கல்லியோ
இ. ஆர்க்கிமிடஸ் ஈ. பாஸ்கல்
97. இயக்க ஆற்றல்
அ. FS ஆ. mgh இ. mv² ஈ. 1/2mV²
- 98.1 குதிரை திறன்
அ. 745வாட் ஆ. 746 வாட் இ. 750 வாட் ஈ. 800வாட்
99. நீரின் அடர்த்தி எப்போது அதிகமாக இருக்கும்
அ. 1 செ ஆ. 2 செ இ. 3 செ ஈ. 4 செ

100. பாதரசத்தின் தன் வெப்ப ஏற்புதிறன்
அ. 4180J/kg/K ஆ. 140J/kg/K இ. 435J/kg/K ஈ. 100J/kg
- 101.நீத ஒரு மாறு வெப்பநிலையில் திரவ பொருளானது அதன் வாயு நிலைக்கு மாறுகிறதோ அந்த நிலை அ. உருகுநிலை ஆ. கொதிநிலை
இ. திட்டநிலை ஈ. ஆவிநிலை
102. கனஅளவு விதி
அ. V/T=constant ஆ. P/T=constant. இ. PV=constant
�. PV=nRT
103. 586 கெ என்பது
அ. 313செ ஆ. 323செ இ. 303செ ஈ. 586 செ
104. 10¹² என்பது
அ. நேனோ ஆ. கிகா இ. பிகோ ஈ. டெரா
105. ஒரு பொருள் 20மீவி-1 வேகத்திலிருந்து 60மீவி-1 வேகத்திற்கு 4 வினாடியில் சென்றால் அதன் முடுக்கம்
அ. 10 ஆ. 6 இ. 4 ஈ. 40
106. வாகனங்களில் பிண்டியும் பார்க்க பயன் பெறும் ஆடி அ.குவி ஆகுழி இ.கோளக ஈ.சமதள
107. கேண்டிலா என்பது எதன் அலகு
அ. தளக்கோணம் ஆ. வேலை இ. ஓளிசெரிவு ஈ.வெப்பம்
108. 535 x 999 =
அ. 534475 ஆ. 534385 இ. 535999 ஈ. 534465
109. 20 செமீ ஆரம் 30 செமீ உயரம் உள்ள உருளையின் பக்க பரப்பளவு
அ. 3772 ஆ. 3117.4 இ. 3771.4 ஈ. 3720
110. ஒலியானது வெற்றிடத்தில் பரவாது என நிருபித்தவர்
அ. ஜூல் ஆ. தாம்சன் இ. மார்கோணி ஈ. பாயில்
111. குரிய அடுப்புகளில் பயன் படும் ஆடி
அ. குவி ஆ. குழி இ. சமதள ஈ. கோளக
112. வினாடி ஊசலின் அலைவு நேரம்
அ. 2வி ஆ. 1வி இ. 3வி ஈ. 5வி
113. வானம் நீளமாக தோன்ற காரணம்
அ. நிறபிரிகை ஆ. ஓளிசிதறல் இ.ஓளிவெலகல் ஈ. அதிர்வு
114. அழுத்த சமயாற்கலனில் நீரின் கொதிநிலை
அ. 100 ஆ. 110 இ. 120 ஈ. 105
115. வானவில் தோன்ற காரணம்
அ. நிறபிரிகை ஆ. ஓளிசிதறல் இ.ஓளிவெலகல் ஈ. அதிர்வு
116. Agency என்ற ஆங்கில சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. வருகை ஆ. முகவாண்மை இ. கிளை ஈ. பற்று
117. Video Casette என்ற ஆங்கில சொல்லுக்கு இணையான ஏதமிழ் சொல் தருக
அ. ஒளிபேழை ஆ. படப்பெட்டி இ. மின்பேழை ஈ. ஒளிபேழை
118. Cash Book என்ற ஆங்கில சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. பற்றுபதிவேடு ஆ. பணபதிவேடு
இ. பணநிலை ஈ. பணநூல்
119. Provident Fund என்ற ஆங்கில சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. வைப்பு தொகை ஆ. வருங்கால வைப்புதொகை
இ. சம்பள வைப்பு தொகை ஈ. நினைவுதொகை

120. Tumbler என்ற ஆங்கில சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. பாத்திரம் ஆ. லோட்டா இ. குவளை ஈ. நீர்களம்
122. பொருள் தருக: அளை
அ. இடுப்பு ஆ. பிரம்மன் இ. புற்று ஈ. வேல்
123. பொருள் தருக: அயில்
அ. இடுப்பு ஆ. பிரம்மன் இ. புற்று ஈ. வேல்
124. பொருள் தருக: அயன்
அ. இடுப்பு ஆ. பிரம்மன் இ. புற்று ஈ. வேல்
125. பொருள் தருக: அரை
அ. இடுப்பு ஆ. பிரம்மன் இ. புற்று ஈ. வேல்
126. பொருள் தருக: அசினி
அ. கோழை ஆ. சிலந்தி இ. கல்வி ஈ. மரம்
127. பொருள் தருக: ஊகை
அ. கோழை ஆ. சிலந்தி இ. கல்வி ஈ. மரம்
128. பொருள் தருக: உக்கிடர்
அ. கோழை ஆ. சிலந்தி இ. கல்வி ஈ. மரம்
129. பொருள் தருக: ஈளை
அ. கோழை ஆ. சிலந்தி இ. கல்வி ஈ. மரம்
130. பொருள் தருக: ஏறு
அ. காளை ஆ. மீன் இ. பாக்குமரம் ஈ. விரைவு
131. பொருள் தருக: கயல்
அ. காளை ஆ. மீன் இ. பாக்குமரம் ஈ. விரைவு
132. பொருள் தருக: கழுகு
அ. காளை ஆ. மீன் இ. பாக்குமரம் ஈ. விரைவு
133. பொருள் தருக: கடி
அ. காளை ஆ. மீன் இ. பாக்குமரம் ஈ. விரைவு
134. பொருள் தருக: கேழல்
அ. சிங்கம் ஆ. குற்றம் இ. கிளி ஈ. பன்றி
135. பொருள் தருக: சாரு
அ. சிங்கம் ஆ. குற்றம் இ. கிளி ஈ. பன்றி
136. பொருள் தருக: கோது
அ. சிங்கம் ஆ. குற்றம் இ. கிளி ஈ. பன்றி
137. பொருள் தருக: கேசரி
அ. சிங்கம் ஆ. குற்றம் இ. கிளி ஈ. பன்றி
138. பொருள் தருக: பழமை
அ. குதிரை ஆ. வயல் இ. தந்தம் ஈ. நரகம்
139. பொருள் தருக: தீயிழி
அ. குதிரை ஆ. வயல் இ. தந்தம் ஈ. நரகம்
140. பொருள் தருக: புரவி
அ. குதிரை ஆ. வயல் இ. தந்தம் ஈ. நரகம்
141. பொருள் தருக: பிணவு
அ. குதிரை ஆ. வயல் இ. தந்தம் ஈ. நரகம்
142. பொருள் தருக: மாடு
அ. மலை ஆ. செல்வம் இ. தாமரை ஈ. சடை
143. பொருள் தருக: முளா
அ. மலை ஆ. செல்வம் இ. தாமரை ஈ. சடை
144. பொருள் தருக: பொருப்பு
அ. மலை ஆ. செல்வம் இ. தாமரை ஈ. சடை
145. பொருள் தருக: வேணி
அ. மலை ஆ. செல்வம் இ. தாமரை ஈ. சடை
146. அகங்காரம் என்ற பிறமொழி சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. செருக்கு ஆ. வஞ்சகம் இ. திமிர் ஈ. துரோகம்

147. துரோகம் என்ற பிறமொழி சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. கெடுதல் ஆ. வஞ்சகம் இ. முறைகேடு ஈ. நினம்
148. மித்திர் என்ற பிறமொழி சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. நண்பர் ஆ. உறவினர் இ. சுற்றார் ஈ. பந்துக்கள் 149.
149. சாவி என்ற பிறமொழி சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. திறவுகோல் ஆ. காலதர் இ. ஊக்கர் ஈ. பேழை 150.
150. சுபாவம் என்ற பிறமொழி சொல்லுக்கு இணையான தமிழ் சொல் தருக
அ. இயல்பு ஆ. மிகுதி இ. படையல் ஈ. மறைவு
151. பொருள் தருக: ஏ
அ. அடுக்கு ஆ. சளி இ. சினம் ஈ. பகை
152. பொருள் தருக: சீ
அ. அடுக்கு ஆ. சளி இ. சினம் ஈ. பகை
153. பொருள் தருக: தீ
அ. அடுக்கு ஆ. சளி இ. சினம் ஈ. பகை
154. பொருள் தருக: தூ
அ. அடுக்கு ஆ. சளி இ. சினம் ஈ. பகை
155. பொருள் தருக: கூ
அ. உலகம் ஆ. ஆசான் இ. அம்பு ஈ. பேதம்
156. பொருள் தருக: ஜி
அ. உலகம் ஆ. ஆசான் இ. அம்பு ஈ. பேதம்
157. பொருள் தருக: ஞே
அ. உலகம் ஆ. ஆசான் இ. அம்பு ஈ. பேதம்
158. பொருள் தருக: பே
அ. உலகம் ஆ. ஆசான் இ. அம்பு ஈ. பேதம்
159. பொருள் தருக: வீ
அ. மேல் ஆ. மகரந்தம் இ. இருள் ஈ. அழகு
160. பொருள் தருக: மே
அ. மேல் ஆ. மகரந்தம் இ. இருள் ஈ. அழகு
161. பொருள் தருக: மை
அ. மேல் ஆ. மகரந்தம் இ. இருள் ஈ. அழகு
162. பொருள் தருக: பை
அ. மேல் ஆ. மகரந்தம் இ. இருள் ஈ. அழகு
163. எதிர்சொல் தருக : இம்மை
அ. துயரம் ஆ. மறுமை இ. அதமர் ஈ. அரிய
164. எதிர்சொல் தருக : உத்தமர்
அ. துயரம் ஆ. மறுமை இ. அதமர் ஈ. அரிய
165. எதிர்சொல் தருக : எளிய
அ. துயரம் ஆ. மறுமை இ. அதமர் ஈ. அரிய
166. எதிர்சொல் தருக : களிப்பு
அ. துயரம் ஆ. மறுமை இ. அதமர் ஈ. அரிய
167. எதிர்சொல் தருக : அடி
அ. இரத்தல் ஆ. நுனி இ. கணி ஈ. பிற
168. எதிர்சொல் தருக : சதல்
அ. இரத்தல் ஆ. நுனி இ. கணி ஈ. பிற
169. எதிர்சொல் தருக : தன்
அ. இரத்தல் ஆ. நுனி இ. கணி ஈ. பிற
170. எதிர்சொல் தருக : காய்
அ. இரத்தல் ஆ. நுனி இ. கணி ஈ. பிற
171. பொருள் தருக: செறு
அ. வயல் ஆ. போர் இ. கொல்லுதல் ஈ. வேண்டுதல்

| | |
|--|---|
| 172. பொருள் தருக: செரு அ. வயல் ஆ. போர் இ. கொல்லுதல் ஈ. வேண்டுதல் | 188. முத்திநிலை என்ற நூலை எழுதியவர் அ. மறைஞான சம்பந்தர் ஆ. அருணகிரி நாதர் இ. சேறைக்கவிராசர் ஈ. வசைகவி |
| 173. பொருள் தருக: கோரல் அ. வயல் ஆ. போர் இ. கொல்லுதல் ஈ. வேண்டுதல் | 189. சித்திர மடல் என்ற நூலை எழுதியவர் அ. மறைஞான சம்பந்தர் ஆ. அருணகிரி நாதர் இ. சேறைக்கவிராசர் ஈ. வசைகவி |
| 174. பொருள் தருக: கோறல் அ. வயல் ஆ. போர் இ. கொல்லுதல் ஈ. வேண்டுதல் | 190. மாதைக்கலம்பகம் என்ற நூலை எழுதியவர் அ. ஒட்டக்கூத்தர் ஆ. இரட்டை புலவர்கள் இ. பரஞ்சோதியார் ஈ. அருளாளதாசர் |
| 175. பொருள் தருக: குரங்கு அ. வளைவு ஆ. தொடை இ. பசு ஈ. குளிர் | 191. முத்தமிழ் காவலர் அ. உ.வே.சாமிநாதஜயர் ஆ. கி.ஆ.பெ. விசுவநாதம் அ. இராமலிங்க பிள்ளை ஈ. திரு.வி.க |
| 176. பொருள் தருக: குறங்கு அ. வளைவு ஆ. தொடை இ. பசு ஈ. குளிர் | 192. காந்திய கவி அ. உ.வே.சாமிநாதஜயர் ஆ. கி.ஆ.பெ. விசுவநாதம் அ. இராமலிங்க பிள்ளை ஈ. திரு.வி.க |
| 177. பொருள் தருக: ஆன் அ. வளைவு ஆ. தொடை இ. பசு ஈ. குளிர் | 193. தமிழ் தென்றல் அ. உ.வே.சாமிநாதஜயர் ஆ. கி.ஆ.பெ. விசுவநாதம் அ. இராமலிங்க பிள்ளை ஈ. திரு.வி.க |
| 178. வழுஷ சொல் திருத்தம் பெற்ற சொல்லை தேர்க அ.தேந்ர் ஆ.துளிர் இ.ஓருவன் ஈ.கைம்மாரு | 194. முதற்பாவலர் அ. மாணிக்கவாசகர் ஆ. சேக்கிழார் இ. திருவள்ளுவர் ஈ. திருநாவுக்கரசர் |
| 179. வழுஷ சொல் திருத்தம் பெற்ற சொல்லை தேர்க அ.வேர்வை ஆ.ரொம்ப இ.கோடரி ஈ.ஒற்றுடம் | 195. உத்தம சோழ பல்லவராயன் அ. மாணிக்கவாசகர் ஆ. சேக்கிழார் இ. திருவள்ளுவர் ஈ. திருநாவுக்கரசர் |
| 180. வழுஷ சொல் திருத்தம் பெற்ற சொல்லை தேர்க அ.பிண்ணாக்கு ஆ.நோம்பு இ.முகர்ந்து ஈ.உடமை | 196. வைக்கம் வீரர் என்று போற்றப்பட்டவர் அ. தந்தை பெரியார் ஆ. ஜீவா இ. காமராசர் ஈ.கம்பர் |
| 181. பரணதேவநாயனார் எழுதிய நூல் அ. நரி விருத்தம் ஆ. சிவபெருமான் திருவந்தாதி இ. சூளாமணி ஈ. ஜந்தினை எழுபது | 197. குடிக் கொடுத்த சுடர்கொடி - என்று போற்றப்பட்டவர் அ. மீரா ஆ. ஆண்டாள் இ. புனிதவதி ஈ. திலகவதி |
| 182. திருத்தக்கதேவர் எழுதிய நூல் அ. சீவக சிந்தாமணி ஆ. சிவபெருமான் திருவந்தாதி இ. சூளாமணி ஈ. ஜந்தினை எழுபது | 198. கவிக்குயில் - என்று போற்றப்பட்டவர் அ. ஜானகி ஆ. ஆண்டாள் இ. சுசிலா ஈ. சரோஜினி நாயுடு. |
| 183. பொறையான் எழுதிய நூல் அ. நரி விருத்தம் ஆ. சிவபெருமான் திருவந்தாதி இ. ஜந்தினை ஜம்பது ஈ. ஜந்தினை எழுபது | 199. தென் நாட்டு காந்தி - என்று போற்றப்பட்டவர் அ. அறிஞர் அண்ணா ஆ. காமராசர் இ. கலைஞர் �. பெரியார் |
| 184. சேகுநாப்புலவர் எழுதிய நூல் அ. சிவஞான போதம் ஆ. குத்பு நாயகம் இ. பல திரட்டு நாறு ஈ. திரிகாண்டம் | 200. படிக்காத மேதை - என்று போற்றப்பட்டவர் அ. அறிஞர் அண்ணா ஆ. காமராசர் இ. கலைஞர் �. பெரியார் |
| 185. புலிப்பாணி எழுதிய நூல் அ. சிவஞான போதம் ஆ. குத்பு நாயகம் இ. பல திரட்டு நாறு ஈ. திரிகாண்டம் | |
| 186. கொங்கணர் எழுதிய நூல் அ. சிவஞான போதம் ஆ. குத்பு நாயகம் இ. பல திரட்டு நாறு ஈ. திரிகாண்டம் | |
| 187. மயில் விருத்தம் என்ற நூலை எழுதியவர் அ. மறைஞான சம்பந்தர் ஆ. அருணகிரி நாதர் இ. சேறைக்கவிராசர் ஈ. வசைகவி | |

BEST OF LUCK
CORRECT ANSWERS WILL BE PUBLISHED IN
WWW.ANNAIGROUP.WEBS.COM

அன்னை தொழிற்கல்லூரி

111ஏ ஏகாம்பரநாதர் கோயில் சன்னதி தெரு. காஞ்சிபுரம்

TNPSC GROUP IV- வாரத் தேர்வு - 4

விடைத்தாள்

| | | | |
|--------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 01 [A] [B] [C] [D] | 51 [A] [B] [C] [D] | 101 [A] [B] [C] [D] | 151 [A] [B] [C] [D] |
| 02 [A] [B] [C] [D] | 52 [A] [B] [C] [D] | 102 [A] [B] [C] [D] | 152 [A] [B] [C] [D] |
| 03 [A] [B] [C] [D] | 53 [A] [B] [C] [D] | 103 [A] [B] [C] [D] | 153 [A] [B] [C] [D] |
| 04 [A] [B] [C] [D] | 54 [A] [B] [C] [D] | 104 [A] [B] [C] [D] | 154 [A] [B] [C] [D] |
| 05 [A] [B] [C] [D] | 55 [A] [B] [C] [D] | 105 [A] [B] [C] [D] | 155 [A] [B] [C] [D] |
| 06 [A] [B] [C] [D] | 56 [A] [B] [C] [D] | 106 [A] [B] [C] [D] | 156 [A] [B] [C] [D] |
| 07 [A] [B] [C] [D] | 57 [A] [B] [C] [D] | 107 [A] [B] [C] [D] | 157 [A] [B] [C] [D] |
| 08 [A] [B] [C] [D] | 58 [A] [B] [C] [D] | 108 [A] [B] [C] [D] | 158 [A] [B] [C] [D] |
| 09 [A] [B] [C] [D] | 59 [A] [B] [C] [D] | 109 [A] [B] [C] [D] | 159 [A] [B] [C] [D] |
| 10 [A] [B] [C] [D] | 60 [A] [B] [C] [D] | 110 [A] [B] [C] [D] | 160 [A] [B] [C] [D] |
| 11 [A] [B] [C] [D] | 61 [A] [B] [C] [D] | 111 [A] [B] [C] [D] | 161 [A] [B] [C] [D] |
| 12 [A] [B] [C] [D] | 62 [A] [B] [C] [D] | 112 [A] [B] [C] [D] | 162 [A] [B] [C] [D] |
| 13 [A] [B] [C] [D] | 63 [A] [B] [C] [D] | 113 [A] [B] [C] [D] | 163 [A] [B] [C] [D] |
| 14 [A] [B] [C] [D] | 64 [A] [B] [C] [D] | 114 [A] [B] [C] [D] | 164 [A] [B] [C] [D] |
| 15 [A] [B] [C] [D] | 65 [A] [B] [C] [D] | 115 [A] [B] [C] [D] | 165 [A] [B] [C] [D] |
| 16 [A] [B] [C] [D] | 66 [A] [B] [C] [D] | 116 [A] [B] [C] [D] | 166 [A] [B] [C] [D] |
| 17 [A] [B] [C] [D] | 67 [A] [B] [C] [D] | 117 [A] [B] [C] [D] | 167 [A] [B] [C] [D] |
| 18 [A] [B] [C] [D] | 68 [A] [B] [C] [D] | 118 [A] [B] [C] [D] | 168 [A] [B] [C] [D] |
| 19 [A] [B] [C] [D] | 69 [A] [B] [C] [D] | 119 [A] [B] [C] [D] | 169 [A] [B] [C] [D] |
| 20 [A] [B] [C] [D] | 70 [A] [B] [C] [D] | 120 [A] [B] [C] [D] | 170 [A] [B] [C] [D] |
| 21 [A] [B] [C] [D] | 71 [A] [B] [C] [D] | 121 [A] [B] [C] [D] | 171 [A] [B] [C] [D] |
| 22 [A] [B] [C] [D] | 72 [A] [B] [C] [D] | 122 [A] [B] [C] [D] | 172 [A] [B] [C] [D] |
| 23 [A] [B] [C] [D] | 73 [A] [B] [C] [D] | 123 [A] [B] [C] [D] | 173 [A] [B] [C] [D] |
| 24 [A] [B] [C] [D] | 74 [A] [B] [C] [D] | 124 [A] [B] [C] [D] | 174 [A] [B] [C] [D] |
| 25 [A] [B] [C] [D] | 75 [A] [B] [C] [D] | 125 [A] [B] [C] [D] | 175 [A] [B] [C] [D] |
| 26 [A] [B] [C] [D] | 76 [A] [B] [C] [D] | 126 [A] [B] [C] [D] | 176 [A] [B] [C] [D] |
| 27 [A] [B] [C] [D] | 77 [A] [B] [C] [D] | 127 [A] [B] [C] [D] | 177 [A] [B] [C] [D] |
| 28 [A] [B] [C] [D] | 78 [A] [B] [C] [D] | 128 [A] [B] [C] [D] | 178 [A] [B] [C] [D] |
| 29 [A] [B] [C] [D] | 79 [A] [B] [C] [D] | 129 [A] [B] [C] [D] | 179 [A] [B] [C] [D] |
| 30 [A] [B] [C] [D] | 80 [A] [B] [C] [D] | 130 [A] [B] [C] [D] | 180 [A] [B] [C] [D] |
| 31 [A] [B] [C] [D] | 81 [A] [B] [C] [D] | 131 [A] [B] [C] [D] | 181 [A] [B] [C] [D] |
| 32 [A] [B] [C] [D] | 82 [A] [B] [C] [D] | 132 [A] [B] [C] [D] | 182 [A] [B] [C] [D] |
| 33 [A] [B] [C] [D] | 83 [A] [B] [C] [D] | 133 [A] [B] [C] [D] | 183 [A] [B] [C] [D] |
| 34 [A] [B] [C] [D] | 84 [A] [B] [C] [D] | 134 [A] [B] [C] [D] | 184 [A] [B] [C] [D] |
| 35 [A] [B] [C] [D] | 85 [A] [B] [C] [D] | 135 [A] [B] [C] [D] | 185 [A] [B] [C] [D] |
| 36 [A] [B] [C] [D] | 86 [A] [B] [C] [D] | 136 [A] [B] [C] [D] | 186 [A] [B] [C] [D] |
| 37 [A] [B] [C] [D] | 87 [A] [B] [C] [D] | 137 [A] [B] [C] [D] | 187 [A] [B] [C] [D] |
| 38 [A] [B] [C] [D] | 88 [A] [B] [C] [D] | 138 [A] [B] [C] [D] | 188 [A] [B] [C] [D] |
| 39 [A] [B] [C] [D] | 89 [A] [B] [C] [D] | 139 [A] [B] [C] [D] | 189 [A] [B] [C] [D] |
| 40 [A] [B] [C] [D] | 90 [A] [B] [C] [D] | 140 [A] [B] [C] [D] | 190 [A] [B] [C] [D] |
| 41 [A] [B] [C] [D] | 91 [A] [B] [C] [D] | 141 [A] [B] [C] [D] | 191 [A] [B] [C] [D] |
| 42 [A] [B] [C] [D] | 92 [A] [B] [C] [D] | 142 [A] [B] [C] [D] | 192 [A] [B] [C] [D] |
| 43 [A] [B] [C] [D] | 93 [A] [B] [C] [D] | 143 [A] [B] [C] [D] | 193 [A] [B] [C] [D] |
| 44 [A] [B] [C] [D] | 94 [A] [B] [C] [D] | 144 [A] [B] [C] [D] | 194 [A] [B] [C] [D] |
| 45 [A] [B] [C] [D] | 95 [A] [B] [C] [D] | 145 [A] [B] [C] [D] | 195 [A] [B] [C] [D] |
| 46 [A] [B] [C] [D] | 96 [A] [B] [C] [D] | 146 [A] [B] [C] [D] | 196 [A] [B] [C] [D] |
| 47 [A] [B] [C] [D] | 97 [A] [B] [C] [D] | 147 [A] [B] [C] [D] | 197 [A] [B] [C] [D] |
| 48 [A] [B] [C] [D] | 98 [A] [B] [C] [D] | 148 [A] [B] [C] [D] | 198 [A] [B] [C] [D] |
| 49 [A] [B] [C] [D] | 99 [A] [B] [C] [D] | 149 [A] [B] [C] [D] | 199 [A] [B] [C] [D] |
| 50 [A] [B] [C] [D] | 100 [A] [B] [C] [D] | 150 [A] [B] [C] [D] | 200 [A] [B] [C] [D] |

விடைத்தாள்

| | | | |
|--|---|---|---|
| 01 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 51 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 101 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 151 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 02 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 52 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 102 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 152 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 03 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 53 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 103 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 153 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 04 [A] [B] [C] [D] | 54 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 104 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 154 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 05 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 55 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 105 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 155 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 06 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 56 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 106 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 156 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 07 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 57 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 107 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 157 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 08 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 58 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 108 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 158 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 09 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 59 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 109 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 159 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 10 [A] [B] [C] [D] | 60 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 110 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 160 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 11 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 61 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 111 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 161 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 12 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 62 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 112 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 162 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 13 [A] [B] [C] [D] | 63 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 113 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 163 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 14 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 64 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 114 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 164 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 15 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 65 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 115 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 165 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 16 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 66 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 116 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 166 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 17 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 67 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 117 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 167 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 18 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 68 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 118 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 168 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 19 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 69 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 119 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 169 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 20 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 70 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 120 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 170 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 21 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 71 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 121 [A] [B] [C] [D] | 171 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 22 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 72 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 122 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 172 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 23 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 73 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 123 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 173 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 24 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 74 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 124 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 174 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 25 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 75 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 125 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 175 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 26 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 76 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 126 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 176 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 27 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 77 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 127 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 177 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 28 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 78 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 128 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 178 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 29 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 79 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 129 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 179 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 30 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 80 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 130 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 180 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 31 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 81 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 131 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 181 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 32 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 82 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 132 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 182 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 33 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 83 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 133 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 183 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 34 [A] [B] [C] [D] | 84 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 134 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 184 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 35 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 85 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 135 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 185 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 36 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 86 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 136 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 186 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 37 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 87 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 137 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 187 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 38 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 88 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 138 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 188 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 39 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 89 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 139 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 189 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 40 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 90 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 140 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 190 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 41 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 91 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 141 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 191 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 42 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 92 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 142 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 192 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 43 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 93 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 143 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 193 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 44 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 94 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 144 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 194 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] |
| 45 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 95 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 145 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 195 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 46 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 96 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 146 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 196 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 47 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 97 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 147 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 197 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |
| 48 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 98 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 148 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 198 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> |
| 49 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 99 [A] [B] [C] <input checked="" type="checkbox"/> | 149 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 199 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] |
| 50 [A] [B] <input checked="" type="checkbox"/> [D] | 100 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] | 150 <input checked="" type="checkbox"/> [B] [C] [D] | 200 [A] <input checked="" type="checkbox"/> [C] [D] |